νεωλκείο – καρνάγιο, ιδιοκτησίας Παναγιώτη Θ. Μπελέση, στην περιοχή Παλαιό Λιμάνι 

Σπετσών (Θ.Ν.3) του Δήμου Σπετσών, στην Περιφέρεια Αττικής.    

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εβδομήντα 
τεσσάρων (74) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, 
ενώ οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος 
Ο Αντιπρόεδρος κ. Κοροβέσης Στυλιανός 

Οι Χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες Αττικής κ.κ.: